
(kodni vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto XV Ptuj, dne 16. novembra 1978 Številka: 14

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
224. Odlok o spremembi odloka o občinskih blagovnih rezervah
225. Odlok o ureditvi Katarininega sejma za leto 1978
226. Odlok o določitvi imena in poteka ulic v mestu Ptuju in 

naselju Krčevina pri Ptuju
227. Sklep o razdelitvi solidarnostnih sredstev zbranih po 

samoupravnem sporazumu o združevanju sredstev za 
financiranje programov skupnih potreb delovnih ljudi in 
občanov krajevnih skupnosti v občini Ptuj za leto 1978

228. Sklep o imenovanju namestnika družbenega pravobranilca 
samoupravljanja občin Ormož in Ptuj

229. Sklep o imenovanju predstavnikov (delegatov) Skupščine 
občine Ptuj v svet za družbeno ekonomske odnose in 
gospodarjenje v svet za samoupravljanje in delegatska 
razmerja ter v svet za socialno politiko pri Občinskem svetu 
Zveze sindikatov Slovenije v Ptuju.

230. Sklep o imenovanju članov sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu Skupščine občine Ptuj

231. Sklep o razrešitvi in imenovanju predsednika, 
podpredsednika, tajnika in članov komisije Skupščine 
občine Ptuj za spremljanje izvajanja zakona o združenem 
delu

232. Sklep o imenovanju ravnatelja Osnovne šole „Martin 
Kores“ Podlehnik

233. Sklep o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Hajdina
234. Sklep o imenovanju delegata v delavski svet TÒZD Bolnica 

Ptuj Splošna bolnišnica „dr. Jožeta POTRČA41 v Ptuju
235. Sklep o soglasju k uvedbi celodnevne šole na Osnovni šoli 

Boris Kidrič Kidričevo
236. Sklep o soglasju k imenovanju sekretarja in namestnika 

sekretaija Regionalne zdravstvene skupnosti Maribor

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
237. Odlok o komunalnih dejavnostih posebnega družbenega 

pomena in komunalnih organizacij, ki opravljajo 
komunalne dejavnosti posebnega družbenega pomena v 
občini Ormož:

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
Popravek 2. člena samoupravnega sporazuma o
spremembah in dopolnitvah samoupravnega sporazuma o 
pravicah in obveznostih iz zdravstvenega varstva v občinski 
zdravstveni skupnosti Ormož;
Popravek 2. člena samoupravnega sporazuma o
spremembah in dopolnitvah samoupravnega sporazuma o 
pravicah in obveznostih iz zdravstvenega varstva v občinski 
zdravstveni skupnosti Ptuj.

-v

224.

Na podlagi 154. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 5/78) 
je skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora, dne 7. 11. 1978 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o občinskih blagovnih 
rezervah

1. člen
16. člen Odloka o občinskih blagovnih 

razervah so spremeni tako, da se glasi:
„Ta odlok začne veljati z dnem, ko ga 

sprejmejo vsi zbori skupščine občine Ptuj. Objavi 
se v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 330—3/78—1
Datum: 7. 11. 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

225.

Po 165. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5—46/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 7. 
novembra 1978 sprejela <

ODLOK
o ureditvi Katarininega sejma v letu 1978

1. člen
Tradicionalni Katarinin sejem, ki je po odloku 

o sejmih v občini Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 1—4/71) dne 25. novembra, se 
v letu 1978 prestavi na torek, dne 21. novembra 
1978.

2. člen
Na dan sejma določen v 1. členu tega odloka 

je dovoljena prodaja izdelkov in blaga ter nakup 
in prodaja vseh vrst plemenske živine na način in 
ob pogojih kot to določa odlok o sejmih v občini 
Ptuj, naveden v 1. členu.

3. člen
Ta odlok začne veljati, ko ga sprejmejo zbori 

skupščine občine Ptuj in velja izključno za leto 
1978.

Odlok se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

številka: 3.90—1/78—3 
Ptuj, 7. novembra 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

226.

Po 7. členu zakona o imenih naselij in o 
označbi trgov, ulic in hiš (Uradni list LRS št. 
10/48, 8/49 in 20/50), 6. členu pravilnika o 
označevanju imen naselij, ulic in trgov ter o 
označevanju hiš (Uradni list LRS, štev. 35/59) in 
169. člena statuta občine Ptuj, je Skupščina 
občine Ptuj na seji zbora krajevnih skupnosti, 
dne 7. novembra 1978 sprejela

ODLOK
o določitvi imena in poteka ulic v mestu Ptuju in 
naselju Krčevina pri Ptuju



STRAN 140 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

1. člen
V mestu Ptuj se na novo določi ime ulice, ki 

se odcepi od Seliškarjeve ulice in poteka vzpored­
no s Poljsko cesto proti severu do konca in se 
imenuje FINŽGARJEV A ULICA (Franc Šaleški 
Finžgar).

2. člen
V naselju Krčevina pri Ptuju se na novo 

določi ime ulice s priključkom, ki se odcepi od 
Ceste Olge Meglič v naselju Vičava in poteka 
proti severu v naselje Krčevina pri Ptuju s (seda­
njimi) hišnimi številkami 35—45, se imenuje 
ULICA VIDE ALIČ (Vida Alič).

3. člen
Grafični prikaz novo—imenovanih ulic je na 

načrtih M = 1 : 1000 in M = 1 : 5000 in je 
sestavni del tega odloka.

4. člen
Za izvedbo tega odloka skrbi geodetska uprava 

pri Skupščini občine Ptuj.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 015—1/78—1
Ptuj, 7. novembra 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.'

227.

Po 169. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik. občin Ormož in Ptuj št. 5/78) je 
skupščina občine Ptuj na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 7. novembra 1978 sprejela

SKLEP
o razdelitvi solidarnostnih sredstev zbranih po 
samoupravnem sporazumu o združevanju sred­
stev za financiranje programov skupnih potreb 
delovnih ljudi in občanov krajevnih skupnosti v 
občini Ptuj za leto 1978

1. člen
Del. solidarnostnih sredstev v višini 160.000 

din se razdeli naslednjim krajevnim skupnostim:
1. Krajevni skupnosti Destrnik za regulacijo 

potoka Lovanjščica, ki je v sklopu melioracij in 
komasacij pesniške doline 100.000 din.

2. Krajevni skupnosti Ptujska gora za izgrad­
njo mostu v Slapah čez Dravinjo 60.000 din.

2. člen
Sredstva iz prvega člena se nakažejo krajev­

nima skupnostima na posebni žiro račun.

3. člen
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 402—8/77—4
Ptuj, dne 7. novembra 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

. dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

228.

V skladu s 26. členom zakona o družbenem 
pravobranilcu samoupravljanja (Uradni list SRS

št. 21/75) in na podlagi 154. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 5/78) 
je Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora, dne 7. 11. 1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju namestnika družbenega 
pravobranilca samoupravljanja občin Ormož in 
Ptuj

1.
Ivica Čas, rojena 27. 12. 1950 v Turiški vasi 

pri Slovenj Gradcu, dipl. pravnica, stanujoča 
Turiška vas 1, Slovenj Gradec, 
se imenuje
za namestnika družbenega pravobranilca 
samoupravljanja občin Ormož in Ptuj.

2.
Mandatna doba zgoraj imenovane namestnice 

družbenega pravobranilca samoupravljanja občin 
Ormož in Ptuj traja 8 let, t. j. do 7. novembra 
1986.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 11—23/78—1
Datum: 11/10—1978

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

Dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

229.

Na podlagi 154. člena statuta občine Ptuj Ura­
dni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbeno političnega 
zbora, dne 7/11-1978 sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov (delegatov) Skupšči­
ne občine Ptuj v svet za družbeno ekonomske od­
nose in gospodarjenje v svet za samoupravljanje in 
delegatska razmerja ter v svet za socialno politiko 
pri Občinskem svetu Zveze sindikatov Slovenije v 
Ptuju.

1.
Svet za družbeno ekonomske odnose pri Ob­

činskem svetu zveze sindikatov Slovenije se imenu­
jeta:

— Jožica ČARMAN, članica izvršnega sveta 
SO Ptuj

— Majda PETROVIČ, predsednica zbora 
združenega dela SO Ptuj

Svet za samoupravljanje in delegatska razme­
rja pri Občinskem svetu zveze sindikatov Slovenije 
se imenujeta

— dr. Cveto DOPLIHAR, predsednik Skup­
ščine občine Ptuj

— Marica FAJT, tajnica Skupščine občine 
Ptuj

Svet za socialno politiko pri Občinskem sindi­
kalnem svetu zveze sindikatov Slovenije se ime­
nuje:

— OSTERMAN Anka, sekretarka Skupnosti 
socialnega skrbstva Ptuj

2.
Mandatna doba imenovanih delegatov skup­

ščine občine Ptuj v družbenih svetih Občinskega 
sveta zveze sindikatov Ptuj traja štiri leta.

3.
Ta sklep začne veljati v osmih dneh po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020-13/78-4 
Datum: 11/10-1978

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

Dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

230.

Na podlagi 343. člena statuta občine Ptuj (Ura­
dni vestnik občine Ormož in Ptuj, št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno poli­
tičnega zbora, dne 7/11-1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju članov sveta za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu Skupščine občine Ptuj

1.
Svet ima predsednika, podpredsednika in 11 

članov.

2.
V svet se imenujejo:
— za predsednika:
CENC Lojze, sodnik za prekrške Ptuj
— za podpredsednika:
TEŽAK Ivan, Izobraževalna skupnost Ptuj
— za člane:
CEBEK Vinko, Komunalno podjetje Ptuj 
ČERČEK Zvonko, AMD Kidričevo 
HAJDUK Franc, Agrotransport Ptuj 
KORPAR Janko, Občinska organizacija rde­

čega križa Ptuj
KOZEL Franc, Postaja milice Ptuj 
NOVAK Branko, OK ZSMS Ptuj 
SREBRNJAK Viktor, ZŠAM Ptuj 

ŠALAMUN Gvidon, Občinsko sodišče Ptuj 
UČAKAR Jelka, KS Jože Potrč Ptuj 
VAUDA Egon, Certus TOZD Ptuj 
ZUPANC Milan, AMD Ptuj

3.
Naloge sveta določa 2. odstavek odloka o usta­

novitvi sveta.

4.
Mandatna doba članov sveta traja 4 leta, to je 

do oktobra 1982.

5.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020-41/71-1 
Datum: 11/10-1978

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

Dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

231. (

Na podlagi 154. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) in 
sklepa o ustanovitvi, sestavi in delovnem 
področju (nalogah) komisije Skupščine občine 
Ptuj za spremljanje izvajanja zakona o združe­
nem delu (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
4/77) je Skupščina občine Ptuj na sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 141

družbenopolitičnega zbora dne 7. 11. 1978 spreje­
la

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju predsednika, 
podpredsednika, tajnika in članov komisije 
Skupščine občine Ptitj za spremljanje izvajanja 
zakona o združenem delu

1.
Razrešijo se predsednik, podpredsednik,tajnik 

in člani komisije Skupščine občine Ptuj za 
spremljanje izvajanja zakona o združenem delu, 
ki so bili imenovani na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 30. marca 1977.

2.
V komisijo Skupščine občine Ptuj za 

spremljanje izvajanja zakona o združenem delu

se imenujejo:

— za predsednika:
1. Janko Bezjak, delegat družbenopolitičnega 

zbora SO Ptuj;
— za podpredsednika:
2. Franc Tetičkovič, predstavnik (delegat) OK 

ZKS Ptuj;

1. Janko BEZJAK, delegat družbenopolitičnega 
zbora SO Ptuj;

— za podpredsednika:
2. Franc TETIČKOVIČ, predstavnik (delegat) 

OK ZKS Ptuj;
— za tajnika:
3. Maks ŽMAUC, predstavnik (delegat) 

izvršnega sveta
— za člane:
4. Jakob BUTOLEN, član delegacije za zbor 

krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj;
5. Franc FIDERŠEK, član delegacije za zbor 

krajevnih skupnosti skupščine občine Ptuj;
6. Marjan ŠTOLFA, delegat družbeno­

političnega zbora Skupščine občine Ptuj;
7. Ciril KOLARIČ, član delegacije za zbor 

združenega dela Skupščine občine Ptuj;
8. Roman ZAVEC, član delegacije za zbor 

združenega dela Skupščine občine Ptuj;
9. Janez PURO, član delegacije za zbor 

združenega dela Skupščine občine Ptuj;
10. Anton KOZODERC, predstavnik (delegat) 

OS Zveze sindikatov Slovenije Ptuj;
11. Jože VIDOVIČ, predstavnik (delegat) OK 

SZDL Ptuj;
12. Bogomir KOSTANJEVEC, predstavnik 

(delegat) občinskega odbora ZZB NOV Ptuj;
13. Danica VINDIŠ, predstavnica (delegatka) 

OK ZSMS Ptuj.

232.

Na podlagi 12. člena zakona o spremembi in 
dopolnitvi zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št. 14—108/69) in 154. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
5/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora, dne 7. novembra 1978 
sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Osnovne šole ,.Martin 
Kores” Podlehnik

1.
Vekoslav FRIC, učitelj, rojen 7/9—1946 v 

Gorišnici, stanujoč v Podlehniku 6/a, se 
imenuje
za ravnatelja Osnovne šole ,.Martin Kores” 
Podlehnik.

2.
Mandatna doba imenovanega ravnatelja traja 

do 30. junija 1982.

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110—9/72 
Datum: 11. oktober 1978

Predsednik
skupščine občine Ptuj _

Dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., l.r.

233.

Na podlagi 12. člena zakona o spremembi in 
dopolnitvi zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št. 14—108/69) in 154. členu statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 7. novembra 1978 
sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Hajdina

, 234.

Na podlagi 128. člena Zakona o zdravstvenem 
varstvu (Uradni list SRS št. 38/74) in 154. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78) je Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 7. novembra 
1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata v delavski svet TOZD Bol­
nica Ptuj Splošna bolnišnica „dr. Jožeta Potrča" 
v Ptuju

1.
Tone TACIGA iz Kidričevega 26/a, delegat 

družbenopolitičnega zbora Skupščine občine 
Ptuj,
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v delav­
ski svet temeljne organizacije združenega dela 
Bolnica Ptuj Splošne bolnišnice ,,dr. Jožeta Potr­
ča” v Ptujii.

2.
Mandatna doba imenovanega delegata traja 

dve leti, to je do 1980.

3.
Ta sklep začne veljati v osmih dneh po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-15/70-1 
Datum: 11. oktober 1978

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., l.r.

235.

Na podlagi 73. člena zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS št. 9/68) ter 165. člena statuta ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
5/78) je skupščina občine Ptuj na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
7. novembra 1978 sprejela

SKLEP
o soglasju k uvedbi celodnevne šole na Osnovni 
šoli Boris Kidrič Kidričevo

3.
Ustanovitev, sestav in delovno področje 

(naloge) Komisije Skupščine občine Ptuj za 
spremljanje izvajanja zakona o združenem delu je 
določeno s sklepom o ustanovitvi, sestavi, in 
delovnem področju komisije (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 4/77).

4.
Mandatna doba komisije traja do izteka 

mandata dobe članov delegacij in delegatov v 
zborih občinske skupščine.

5.
Ta sklep začne veljati v 8. dneh po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020—9/77 
Datum: 11/10—1978

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

Dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

1.
Jože EKART, učitelj razrednega pouka, rojen

4. marca 1943 v Zg. Bregu pri Ptuju, stanujoč v 
Sp. Hajdini št. 14, se 
imenuj e
za ravnatelja Osnovne šole Hajdina.

2.

Mandatna doba zgoraj imenovanega ravnate­
lja traja do 30. junija 1982.

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110—18/70 
Datum: 11. oktober 1978

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., l.r.

1.
Daje se soglasje k sklepu sveta Osnovne šole 

Boris Kidrič Kidričevo, da s šolskim letom 1979/80 
uvede celodnevno šolo v vseh razredih osnovne 
šole v Kidričevem.

2i
Z dnem, ko začne veljati ta sklep preneha 

veljati sklep skupščine občine Ptuj z dne 31. marca 
1975 o soglasju k uvedbi celodnevne šole na nižji 
stopnji v osnovni šoli Boris Kidrič v Kidričevem.

3.
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 61-2/78 
Ptuj, dne 7/11-1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.



SfftAN 142 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

, . v 236.

V skladu s 4. odstavkom 23. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu (Uradni list SRS št. 38/74) 
in 154. člena statuta Skupščine občine Ptuj (Ura­
dni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbeno-političnega 
zbora dne 7/11-1978 sprejela

SKLEP
o soglasju k imenovanju sekretarja in namestnika

sekretarja Regionalne zdravstvene skupnosti 
. v Maribor

1.
Skupščina občine Ptuj soglaša z imenovanjem:
1. Mirka'KOCJANA, Fothova 25, za sekreta­

rja regionalne zdravstvene skupnosti Maribor
2. Marije ARKO, Dušana Mravljaka 11, za 

namestnika sekretarja regionalne zdravstvene 
skupnosti Maribor.

2.

Ta sklep velja 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-2/78
Datum: 11/10-1978

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

237.

Po 2. odstavku 3. člena in 23. členu zakona o 
komunalnih dejavnostih posebnega družbenega 
pomena (Uradni list SRS, št. 24—1184/75 in, 
13/77) in 21. točki 167. člena statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4—38/74) je Skupščina občine Ormož na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 30. oktobra 1978 sprejela

O D L d K
o komunalnih dejavnostih posebnega družbenega 
pomena in komunalnih organizacij ki opravljajo 
komunalne dejavnosti posebnega družbenega 
pomena v občini Ormož

/.v,*.
1. člen

Za komunalne dejavnosti posebnega 
družbenega pomena se štejejo:

— oskrba naselij z vodo;
— odprava odpadnih in atmosferskih voda 

(kanalizacija);
— javna razsvetljava v naseljih;
— vzdrževanje čistoče javnih površin v 

naseljih; ' t
■ ' j . : ?

— Odstranjevanje smeti in zgradb ter javne 
sanitarije (javna snaga);

— tirejanje ulic, trgov in cest v naseljih;
— upravljanje in urejanje stavbnega zemlji- 

šča; V - '
— opreml/anje naselij z javnimi otroškimi 

igrišči; 3 '

* ;• „

— opravljanje pokopališke in pogrebne 
dejavnosti;

— opravljanje dimnikarske službe;
— opremljanje naselij z javnimi tržnicami;
— opremljanje naselij z javnimi parkirišči;

2. člen
Poleg dejavnosti, navedenih v 1. členu tega 

odloka se štejejo med komunalne dejavnosti 
posebnega družbenega pomena še:

— vzdrževanje javnega kopališča;
— vzdrževanje, modernizacija in javnih 

prometnih površin, zlasti lokalnih in 
nekategoriziranih cest v občini;

— urejanje prometa, prometne signalizacije in 
prometnih režimov;

— dezinsekcija, dezinfekcija in deratizacija.

3. člen
Komunalno dejavnost opravljajo naslednje 

komunalne organizacije:
— Komunalno podjetje Ormož,
— Dimnikarsko podjetje Ptuj — poslovna 

enota Ormož
— DES — podjetje za distribucijo električne 

energije Slovenija TOZD Elektro Ptuj,
— Podjetje za PTT 'promet Maribor, TOZD 

za PTT promet Ptuj

4. člen
S stavbnim zemljiščem upravlja in jih ureja 

Samoupravna interesna skupnost za komunalno 
in cestno dejavnost občine Ormož, oziroma 
pooblaščena organizacija združenega dela, 
pogodbeno pa tudi posamezne Krajevne skupnos­
ti na območjih, ki so določena z urbanističnimi 
redi.

5. člen
Občinska skupščina:
— predpisuje obvezno uporabo in obvezno 

plačilo posameznih komunalnih storitev in 
proizvodov in

— odloča o vseh drugih zadevah s področja 
komunalnih in cestne dejavnosti, ki so nujno 
potrebne za trajno zadovoljevanje življenjskih 
potreb delovnih ljudi in občanov.

6. člen
Komunalne organizacije so dolžne dostavljati 

Skupščini občine Ormož in Skupščini samouprav­
ne interesne skupnosti za komunalno in cestno 
dejavnost Ormož svoje plane, programe, poroči­
la, samoupravne akte druge dokumente za 
realizacijo svojih letnih in srednjeročnih planov.

7. člen
Skupščina občine Ormož lahko predpiše 

obvezen prispevek uporabnikov komunalnih 
storitev za izgradnjo komunalnih naprav ali za 
financiranje komunalnih dejavnosti, če sredstva 
za te namene niso zagotovljena v okviru 
komunalne in cestne skupnosti oziroma krajevne 
skupnosti.

8. člen
Zadeve področja komunalnih dejavnosti iz 1. 

in 2. člena tega odloka lahko organizirajo in 
opravljajo tudi krajevne skupnosti ter druge 
organizacje združenega dela, če v zadevah 
skupnega pomena sklenejo poseben družbeni 
dogovor.

9. člen
Z dnem objave tega odloka preneha veljati 

odlok o komunalnih dejavnostih posebnega

družbenega pomena v občini Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/68).

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 352—3/1978 
Ormož, dne 30. 10. 1978

Preedsednik
Skupščine občine Ormož 

Mirko Novak 1. r.

POPRAVEK

V 2. členu samoupravnega sporazuma o spre­
membah in dopolnitvah samoupravnega sporazu­
ma o pravicah in obveznostih iz zdravstvenega 
varstva v občinski zdravstveni skupnosti Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11- 
180/78) je bilo ob primerjavi z izvirnikom ugotov­
ljeno, da je bil v celoti izpuščen drugi odstavek 
spremenjenega in dopolnjenega 77. člena, ki se 
glasi:

,,Vsi občani ne prispevajo k stroškom zdravst­
venih storitev za nemedicinski del oskrbe v bolni­
šnicah, specialnih zavodih, inštitutih in naravnih 
zdraviliščih, kadar uveljavljajo pravice iz samo­
upravnega sporazuma o enotnem programu.”

Številka: 022-154/78
Ormož, dne 19. oktobra 1978

Občinska zdravstvena skupnost 
Ormož

Predsednik skupščine 
Alojz Hergula 1. r.

POPRAVEK

V 2. členu samoupravnega sporazuma o spre­
membah in dopolnitvah samoupravnega sporazu­
ma o pravicah in obveznostih iz zdravstvenega 
varstva v občinski zdravstveni skupnosti Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11- 
185/78) je bilo ob primerjavi z izvirnikom ugotov­
ljeno, da je bil v celoti izpuščen drugi odstavek 
spremenjenega in dopolnjenega 77. člena, ki se 
glasi:

,,Vsi občani ne prispevajo k stroškom zdravst­
venih storitev za nemedicinski del oskrbe v bolni­
šnicah, specialnih zavodih, inštitutih in naravnih 
zdraviliščih, kadar uveljavljajo pravice iz samo­
upravnega sporazuma o enotnem programu.

Številka: 022-155/78 
Ptuj, dne 19. oktobra 1978

Občinska zdravstvena skupnost 
Ptuj

Predsednik skupščine: 
Silva Gorjup 1. r.

r f.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda 1 dinar. Naročniki Tednika ga prejemajo 
brezplačno^ Izdajatelj redakcija Ptujski tednik, Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva Ptuj, 

/, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje ..Mariborski tisk”. Tržaška 14, Maribor.


